
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/147/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 679) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wysokość opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” spółka z o.o. – Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów 
Komunalnych w Machnaczu i Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/100/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 4420). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8148



Załącznik do uchwały Nr LXIX/147/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wysokość opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” spółka z o.o. – Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów 
Komunalnych w Machnaczu i Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Lp. Kod 
odpadu Rodzaj odpadu  

Cena 
netto za 

1 Mg 
KWATERA SKŁADOWISKA 

1 19 05 01 Nie przekompostowane frakcje odpadów komunalnych 

2 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nie nadający się do 
wykorzystania) 

3 19 05 99 Inne nie wymienione odpady (stabilizat) 

4 19 06 04 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 
komunalnych 

694,56 

5 19 08 01 Skratki 
6 19 08 02 Zawartość piaskowników 

460,46 

7 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 432,52 

8 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 694,56 

9 04 01 09 Odpady z polerowania i wykańczania 
10 04 02 22 Odpady z przetwarzanych włókien tekstylnych 
11 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 
12 04 02 21 Odpady z przetwarzanych włókien tekstylnych 

408,13 

13 15 02 03 
Sorbenty, materiały filtracyjne ( w tym filtry olejowe nie ujęte w innych 
podgrupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania 
ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi np. (PCB) 

466,32 

14 04 02 09 Odpady materiałów złożonych 
15 16 03 04 Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 03, 16 03 80 
16 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 
17 16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 
18 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
19 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 
20 17 01 82 Inne nie wymienione odpady 
21 17 03 80 Odpadowa papa 
22 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 11 i 17 06 03 
23 17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

24 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

25 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości 

26 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

416,18 

27 16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 16 82 01 393,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8148



28 17 02 02 Szkło 423,62 
29 17 02 03 Tworzywa sztuczne 431,00 
30 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 500,78 
31 20 03 02 Odpady z targowisk  694,56 
32 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
33 20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach  

533,04 

PROCES KOMPOSTOWANIA 
34 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 
35 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej  
36 02 01 83 Odpady z upraw hydroponicznych  
37 02 01 99 Inne nie wymienione odpady   
38 02 02 01 Odpady z mycia i przygotowywania surowców 
39 02 02 03 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa  
40 02 02 04 Osady z  zakładowych  oczyszczalni ścieków  

41 02 03 01 Szlamy z mycia,  oczyszczania, obierania, odwirowywania i oddzielania 
surowców  

42 02 03 04 Surowce i produkty  nienadające się do spożycia i przetwórstwa  
43 02 03 05 Osady z zakładowych  oczyszczalni ścieków  

44 02 03 80 Wytłoki, osady  i inne odpady  z przetwórstwa produktów roślinnych                     
(z wyłączeniem 02 03 81 ) 

45 02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych  
46 02 03 82 Odpady tytoniowe  
47 02 04 01 Osady z oczyszczania i mycia buraków  

48 02 04 02 Nienormatywny węglan wapnia oraz kreda cukrownicza (wapno 
defekacyjne) 

49 02 04 03 Osady  z zakładowych oczyszczalni ścieków  
50 02 04 80 Wysłodki   
51 02 05 01 Surowce i  produkty  nieprzydatne do spożycia oraz przetwarzania  
52 02 05 02 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków  
53 02 06 01 Surowce i produkty  nieprzydatne do spożycia i przetwórstwa  
54 02 06 02 Odpady konserwantów  
55 02 06 03 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków  
56 02 06 80 Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze roślinne   
57 02 07 01 Odpady z mycia, oczyszczania i mechanicznego rozdrabniania surowców   
58 02 07 02 Odpady z destylacji  spirytualiów  
59 02 07 04 Surowce i produkty  nieprzydatne do  spożycia i przetwórstwa  
60 02 07 05 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków  
61 02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary  
62 03 01 01 Odpady  kory i korka  

63 03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne niż wymienione 
w 03 01 04  

64 03 01 82 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 
65 03 03 01 Odpady z kory i drewna  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

380,41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8148



    66     03 03 07 Mechaniczne wydzielone odrzuty  z przeróbki makulatury i tektury  
67 03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone do recyklingu 
68 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
69 15 01 03 Opakowania z drewna 
70 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia 
71 17 02 01 Drewno 
72 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 

73 19 08 09 Tłuszcze i mieszaniny olejów z separacji olej/woda zawierające wyłącznie 
oleje jadalne i tłuszcze 

74 19 11 06 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż wymienione w 19 11 
05 

75 19 12 01 Papier i tektura 
76 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 
77 20 01 01 Papier i tektura 
78 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
79 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 
80 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
81 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
82 20 03 02 Odpady z targowisk 

 
 
 
 
 
 
 

380,41 

83 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (czysta trawa, liście) 139,79 
EKSPLOATACJA KWATERY 

84 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 
85 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 
86 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 

87 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 

88 01 04 13 Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 

89 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 01 04 
80 

90 10 09 12 Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 

91 02 03 80 Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych 
(z wyłączeniem 02 03 81) 

92 02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 

93 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 

94 10 01 02 Popioły lotne z węgla 

95 10 01 15 Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 14 

96 10 01 80 Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 
paleniskowych 

97 10 09 03 Żużle odlewnicze 

98 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione    w 10 09 05 

99 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione          
w 10 09 07 

380,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8148



100 10 09 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09 
101 10 09 12 Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 

102 10 10 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione    w 10 10 05 

103 10 10 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione          
w 10 10 07 

104 10 10 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09 

105 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika budowlana (po 
przeróbce termicznej) 

106 10 13 82 Wybrakowane wyroby 
107 16 01 03 Zużyte opony 

108 16 11 04 Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów metalurgicznych 
inne niż wymienione w 16 11 03 

380,41 

109 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
110 17 01 02 Gruz ceglany 

87,20 

111 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

112 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

380,41 

113 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 
114 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 

87,20 

115 17 01 80ex Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
116 17 01 81ex Odpady z remontów i przebudowy dróg 
117 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

118 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania) 

119 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 
120 19 09 02 Osady z klarowania wody 
121 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 
122 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

380,41 

LINIA SORTOWNICZA 
123 15 01 04 Opakowania z metali 
124 19 12 02 Metale żelazne 
125 19 12 03 Metale nieżelazne 

70,85 

126 15 01 03 Opakowania z drewna 
127 15 01 07 Opakowania ze szkła 
128 19 12 05 Szkło 
129 19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 
130 20 01 02 Szkło 

92,65 

131 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
132 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
133 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
134 19 12 01 Papier i tektura 

 
 

136,25 
 

135 20 01 01 Papier i tektura 
136 20 01 39 Tworzywa sztuczne 

 
136,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8148



137 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwarzania 
pochodzenia roślinnego 

138 03 03 07 Mechaniczne wydzielone odrzuty z przeróbki makulatury i tektury 
139 03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone do recyklingu 
140 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
141 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia 
142 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 
143 19 12 09 Minerały np. piasek 

144 19 12 12 Inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione                    
w 19 12 11 

145 20 01 99 Inne nie wymienione odpady zbierane selektywnie 
146 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
147 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
148 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
149 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
150 20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

515,00 

Magazyn odpadów 
151 08 01 28 Odpadowy toner drukarski inny niż wymieniony w 08 03 17 4.994,09 
152 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 136,25 
153 15 02 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 136,25 
154 15 02 02 Opakowania z tworzyw sztucznych - opaski 6.540,00 
155 15 01 03 Opakowania z drewna 92,65 
156 15 01 04 Opakowania z metali 70,85 

   157 15 01 05 Odpady wielomateriałowe 2.116,49 
158 15 01 07 Opakowania ze szkła 92,65 

   159 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 2.116,49 

   160 15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności                   
- b. toksyczne i toksyczne) 

8.171,44 

   161 15 02 03 
Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nie ujęte w innych 
podgrupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania 
ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi np. (PCB) 

7.991,59 

   162 16 01 03 Zużyte opony - osobowe 1.247,21 
   163 16 01 17 Metale żelazne 380,41 
   164 16 01 18 Metale nieżelazne 380,41 

165 16 01 19 Tworzywa sztuczne 6.000,00 
166 16 01 20 Szkło 6.000,00 

   167 16 02 11* Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC 797,59 
   168 16 02 13* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (kineskopy, świetlówki) 6.193,09 
   169 16 02 14 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 380,41 
   170 16 02 15* Niebezpieczne urządzenia lub części składowe z urządzeń 6.193,09 
   171 16 02 16 Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 4.994,09 

172 16 06 01* Zużyte baterie i akumulatory ołowiowe 380,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8148



   173 16 06 02* Zużyte baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 380,41 
174 16 06 03* Baterie zawierające rtęć 380,41 

   175 16 06 04 Zużyte baterie alkaliczne z wyłączeniem 16 06 03 – baterie zawierające 
rtęć 380,41 

176 16 06 05 Inne baterie i akumulatory 380,41 
    177 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 2.056,54 

    178 16 81 02 Odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń losowych inne niż 
wymienione w 16 81 01 1.313,16 

    179 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 2.116,49 
    180 17 04 05 Żelazo i stal 380,41 

181 20 01 01 Papier i tektura 136,25 
182 20 01 02 Szkło 92,65 

    183 20 01 10 Odzież 3.075,69 
    184 20 01 11 Tekstylia 3.075,69 
    185 20 01 13* Rozpuszczalniki 6.492,84 
    186 20 01 14* Kwasy 6.492,84 
    187 20 01 15* Alkalia 6.492,84 

    188 20 01 17* Odczynniki fotograficzne 24.178,0
9 

    189 20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 7.991,59 
    190 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 6.193,09 
    191 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 797,59 
    192 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 2.116,49   
    193 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 4.994,09 

    194 20 01 27* Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 7.991,59 

    195 20 01 28 Farby 6.792,59 
    196 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 6.193,09 
    197 20 01 30 Detergenty 3.795,09 
    198 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 6.193,09 
    199 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 8.890,84 

    200 20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi             
w 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 380,41 

    201 20 01 34 Baterie i akumulatory 380,41 

    202 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21 i 20 01 23 zawierające składniki niebezpieczne 797,59 

    203 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 380,41 
    204 20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 6.193,09 
    205 20 01 38 Drewno 380,41 
    206 20 01 40 Metale 380,41 
    207 20 01 80 Środki ochrony roślin 7.991,59 
 208 20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 514,91 

    209 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 977,44 
PSZOK 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8148



 210 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 213,00 
    211 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 213,00 
    212 15 01 03 Opakowania z drewna 213,00 
    213 15 01 04 Opakowania z metali 213,00 
    214 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 403,00   
    215 15 01 07 Opakowania ze szkła 213,00 

    216 15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 
lub nimi zanieczyszczone (np. środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności                    - b. toksyczne i toksyczne) 

6.213,00 

    217 16 01 03 Zużyte opony - osobowe 1.283,00 

    218 16 02 16 Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 
02 15 3.213,00 

    219 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 5.213,00  
    220 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 300,20 
    221 17 01 02 Gruz ceglany 300,20 
    222 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 593,41 

    223 17 01 07 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 

593,41 

    224 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 629,18 
    225 17 02 01 Drewno 593,41 
    226 17 02 02 Szkło 636,62 
    227 17 02 03 Tworzywa sztuczne 643,99 
    228 17 03 80 Odpadowa papa 629,18 
    229 17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 1.813,00 
    230 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 629,18 

    231 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione           w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 629,18 

    232 20 01 01 Papier i tektura 213,00 
    233 20 01 02 Szkło 213,00 
    234 20 01 10 Odzież 3.088,00 
    235 20 01 11 Tekstylia 3.088,00 
    236 20 01 13* Rozpuszczalniki 5.213,00  
    237 20 01 14* Kwasy 10.213,00  
    238 20 01 15* Alkalia 10.213,00  
    239 20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 20.213,00  
    240 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 2 213,00  
    241 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 213,00  
    242 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 3.213,00 

    243 20 01 27* Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne 8.213,00 

    244 20 01 28 Farby 5.213,00  
    245 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 10.213,00  
    246 20 01 30 Detergenty 5.213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8148



    247 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 10.213,00 

    248 20 01 33* 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi                w 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory 

213,00 

    249 20 01 34 Baterie i akumulatory 213,00 

    250 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające składniki niebezpieczne 213,00  

    251 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 213,00 
    252 20 01 38 Drewno 213,00 
    253 20 01 39 Tworzywa sztuczne 349,25  
    254 20 01 40 Metale 213,00 
    255 20 01 80 Środki ochrony roślin 10.213,00  
    256 20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 727,91 
    257 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1.190,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8148


	UCHWAŁA NR LXIX/147/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1


		2023-12-12T11:38:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




